szczęśliwym” z siedzibą w Wielkiej Wsi, na prowadzenie indywidualnych zajęć dla osób niepełnosprawnych, na wsparcie
realizacji  zadania pod nazwą: „Wielospecjalistyczne wsparcie terapeutyczne dla dzieci niepełnosprawnych mieszkańców
Powiatu Krakowskiego” w kwocie 12 000,00 złotych (słownie złotych: dwanaście tysięcy 00/100).

§ 2
Szczegółowy zakres zadań oraz wysokość, zasady i terminy przekazania dotacji określa umowa zawarta w trybie określonym
odrębnymi przepisami.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Ogłoszenie  o  naborze  osób  niepełnosprawnych,

[...]

Zadanie  Nr  3  –  organizacja  i  zapewnienie  opieki  wytchnieniowej  dla  opiekunów dorosłych  osób niepełnosprawnych z
orzeczeniem  o  znacznym  stopniu  niepełnosprawności  lub  równoważnym  wraz  z  rehabilitacją  społeczną  osób
niepełnosprawnych.

§ 2
Na realizację zadań, o którym mowa w § 1 przeznacza się kwotę:
1) Zadanie Nr 1 – 160.000,00 złotych (słownie złotych: sto sześćdziesiąt tysięcy 00/100),
2) Zadanie Nr 2 – 40.000,00 złotych (słownie złotych: czterdzieści tysięcy 00/100),
3) Zadanie Nr 3 – 62.500,00 złotych (słownie złotych: sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset 00/100).

§ 3
Powołuje się Komisję do oceny ofert w konkursie, o którym mowa w § 1 w składzie:
– Przewodniczący – Arkadiusz Wrzoszczyk – Wicestarosta
– Członkowie:
1) Grażyna Tajs-Zielińska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie
2) Małgorzata Zięć – Dyrektor Wydziału Promocji i Współpracy Starostwa Powiatowego w Krakowie